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 Z WIZYTĄ W 25 BRYGADZIE
 KAWALERII POWIETRZNEJ 

 Bardzo  ciekawą  oraz  wartościową  pod  względem

edukacyjnym  była  wizyta  uczniów  naszej  szkoły

w 25 Brygadzie Kawalerii Powietrznej im. księcia Józefa

Poniatowskiego w Tomaszowie Mazowieckim.

 Spotkanie  z  żołnierzami  mogło  się  odbyć  dzięki

przychylności dowództwa jednostki, na której czele stoi

generał  brygady  Adam  Marczak.  Przewodnikami

podczas  tej  niezapomnianej  wizyty  byli  żołnierze

wchodzących w skład brygady:  7  Batalionu Kawalerii

Powietrznej  oraz  7  Dywizjonu  Lotniczego.  Uczniowie  zwiedzali  całą  jednostkę  wojskową  oraz  zapoznali  się

z  pracą  służb,  które  odpowiadają  za  prawidłowe

funkcjonowanie bazy wojskowej. Dzieci dowiedziały się, że

Brygada  jest  związkiem  taktycznym  przeznaczonym  do

prowadzenia  działań  powietrznych

szturmowych  i desantowych. Bardzo

interesujące  były  zajęcia  w  wieży

lotów. Uczniowie obserwowali mi. in.

naprowadzanie  samolotów  do

lądowania i związane z  tym dokładne

monitorowanie wszystkich elementów

pogody. Na zajęciach praktycznych mieli okazję zapoznać się z umundurowaniem żołnierzy

wojsk  powietrznych,  przymierzyć  spadochron  i  kask  lotniczy.  Największą  atrakcją  była

możliwość zwiedzenia kokpitu helikoptera i hangarów samolotowych.

                                                                                                                      Artur Szklarek

LEKCJE W WIRTUALNEJ RZECZYWISTOŚCI  W marcu tego roku nasi

uczniowie  uczestniczyli  w  innowacyjnych  zajęciach

edukacyjnych  z  wykorzystaniem  technologii  (VR)

wirtalanej rzeczywistości. Ten niezwykle ciekawy sposób

przekazywania  wiedzy  bardzo  się  spodobał.  Lekcje

dotyczące kosmosu były świetnym sposobem na dotarcie

z treściami podstawy programowej przyrody i geografii,

natomiast  zajęcia  poswięcone  bakteriom  i  wirusom

uzupełniły  wiedzę  zdobywaną  podczas  lekcji  biologii.

Nowe technologie i ich wykorzystanie podczas lekcji jest

niezwykle ważnym i lubianym przez uczniów aspektem

prowadzonej w naszej szkole edukacji.             Adam Białek
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      PRĘŻNIE DZIAŁA 
      RADA RODZICÓW
     Rada Rodziców w naszej szkole to grono osób, których nie
widzimy bezpośrednio na każdym apelu, czy przerwie. To rodzice,
którzy starają się za wszelką cenę umilić czas naszym pociechom
oraz  docenić  trud  naszych  wspaniałych  nauczycieli.  W  roku
szkolnym 2018/2019 pierwszy raz Rada Rodziców zorganizowała
kiermasz wigilijny i kiermasz z okazji „Święta Rodziny”, zebrane
fundusze  zostały  przeznaczone  na  zakup  huśtawki  ze  ślizgiem.
W  roku  szklonym  2019/2020  z  kwoty  zebranej  na  kiermaszu
bożonarodzeniowym zakupiliśmy stół  do gry w piłkarzyki,  który
znajduje się na korytarzu i jest do dyspozycji naszych uczniów podczas przerw. Fundusze uzyskane ze składek
rodziców inwestujemy również w organizację wydarzeń takich jak: Dzień Edukacji Narodowej, Wigilia Bożego
Narodzenia, Zabawa Karnawałowa i Dzień Rodziny. Rada Rodziców funduje nagrody na koniec roku szkolnego,
kwiaty dla  naszych nauczycieli  oraz  nagrody w konkursach organizowane  przez szkołę.  Organizujemy ważną
w życiu szkoły Wigilię,  podczas której serwujemy pierogi,  rybę, kapustę z grochem oraz makowiec. W czasie
zabawy karnawałowej zgromadzone fundusze przeznaczmy na słodki poczęstunek dla uczniów. Udało nam się
pozyskać też sponsorów, którzy użyczają namiotów i grilli oraz wspomagają szkołę, zaopatrując w kiełbaski i soki,
w celu uatrakcyjnienia corocznego pikniku rodzinnego.                          Katarzyna Nosek – Przewodnicząca Rady Rodziców
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W  ramach  programu  wsparcia  finansowego  wyposażenia
szkół  w  pomoce  dydaktyczne  niezbędne  do  realizacji
podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych, nasza
szkoła  zakupiła  nowoczesną  drukarkę  3D  oraz  mobilne
laboratorium cyfrowe do nauki  fizyki.  Zestaw zawiera   12
laptopów  z  dedykowanym  oprogramowaniem,  urządzenie
"einstain"  z  wbudowanym  czujnikami  (światła,  UV,  tętna,
tęperatury,  wilgotności  i  cisnienia)  oraz  mobilną  stacjętęperatury,  wilgotności  i  cisnienia)  oraz  mobilną  stację
dokującą.  Środki  na ten zakup pochodziły  z  rezerwy 0,4%
części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2019.                   Adam Białek

 

 DRUKARKA 3D I MOBILNE 
LABOLATORIUM CYFROWE

      DZIEŃ JĘZYKA OJCZYSTEGO W NASZEJ SZKOLE
  21 lutego na całym świecie obchodzony jest Międzynarodowy Dzień Języka Ojczystego, który został ustanowiony
przez UNESCO w 1999 roku. Święto to ma za zadanie przypomnieć wszystkim narodom, jak ważny jest szacunek do
języka ojczystego i dbałość o jego przetrwanie. W tym dniu w naszej szkole został przedstawiony montaż słowno-
muzyczny w wykonaniu uczniów klasy IV, w którym przekazano krótką  historię języka polskiego oraz jak   dostrzegać
jego  piękno  i znaczenie  w  codziennym  życiu.  Reprezentanci  wszystkich  klas  naszej  szkoły  sprawdzali  swe
umiejętności  w  zakresie  ortografii  i  wzięli  udział  w szkolnym dyktandzie,  walcząc  o  tytuł  ,,Mistrza  Ortografii.
Natomiast młodsi uczniowie z klasy I zaprezentowali swoje zdolności w konkursie plastycznym. Efektem  były liczne
plakaty  przedstawiające  ozdobne  inicjały.  Wszystkie  prace  zostały  wyeksponowane  i  cieszyły  się  dużym
zainteresowaniem. Gratulacje dla wszystkich uczestników konkursu, a szczególne dla tych najlepszych!      Justyna Wielamek 
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   PSZCZELI ZAKĄTEK
    Nasza  szkoła  zyskała  nowy  obiekt

edukacyjny  –  „Pszczeli  Zakątek”.  Utworzenie

tego  punktu  dydaktycznego  zrealizowane

zostało przy udziale  środków  Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej  w  Łodzi  w  ramach  konkursu

„Ekopracownia  pod  chmurką.  Kwota

dofinansowania  wyniosła  34.405,00  zł.  Koszt

całkowity zadania 38 305,00 zł.

   Punkt  dydaktyczny ma  charakter  „zielonej

klasy”. Centralnym miejscem jest wiata drewniana z dachem dwuspadowym, ławami i stołami z tarcicy dla 24

uczniów.  Wiata  umożliwia  prowadzenie  zajęć  w  ciągu  całego  roku,  nawet  przy  niesprzyjających  warunkach

pogodowych. Punkt otoczony jest drewnianym płotkiem o wysokości 60 cm. Na terenie punktu dydaktycznego

ustawione są trzy gry edukacyjne oraz domek dla owadów i ul edukacyjny. Na tylnej ścianie wiaty na drewnianych

stelażach umieszczono pięć tablic dydaktycznych. Pod płotkiem od strony wschodniej i zachodniej znajdują się

nasadzenia  roślin  miododajnych  oznaczone  tabliczkami

informacyjnymi  i  oddzielone  od  reszty terenu  plastikowymi

obrzeżami.  Punkt  edukacyjny  ma  charakter  spokojnego,

miłego  i  cichego  zakątka  sprzyjającego  prowadzeniu  zajęć

edukacyjnych. Od strony wschodniej rozpościera się widok na

otaczające  pola  uprawne  oraz  w  dalszej  perspektywie  las.

Umożliwia to całoroczną obserwację zjawisk przyrodniczych

i zmian jakim podlega przyroda      w ciągu czterech pór roku.

Usytuowanie  punku  z  odsłoniętym  ogrodem  od  strony

południowej umożliwia właściwe nasłonecznienie terenu przez

cały  rok.  W  bezpośrednim  sąsiedztwie  znajdują  się  grusze

a w samym punkcie drzewa miododajne.

                                                                        Adam Białek    

          W dniu 29 marca 2019 r. uczniowie klasy VIII wzięli udział w VI

Powiatowym  Konkursie  Wiedzy  o  Samorządzie  Terytorialnym,  który

organizowany  jest  w  LO  im.  J.  Iwaszkiewicza  w  Brzezinach,  pod

patronatem  Starosty  Brzezińskiego.  Tematyka  konkursu  związana  jest

z  organizacją  pracy  Jednostek  Samorządu  Terytorialnego  na  poziomie

gminy,  powiatu  i  województwa.  Celem  Konkursu  jest  popularyzacja

wiedzy  na  temat  organów  władzy  samorządowej,  trybu  ich  wyboru,

kompetencji,  wzajemnych relacji,  udziału obywateli  w działaniach JST.

Uczestnicy konkursu odpowiadali na pytania testowe, zróżnicowane pod

względem kategorii szkół. Nagrody zostały ufundowane przez Starostwo

Powiatowe  i  LO  im.  J.  Iwaszkiewicza.  Podsumowanie  konkursu

i wręczenie nagród odbyło się w obecności pani Renaty Kobiery Starosty

Powiatu Brzezińskiego. W kategorii szkół podstawowych wyróżnili  się uczniowie naszej szkoły:  I  miejsce zajął

Karol Sokołowski,  a II miejsce  - Wojciech Domagalski. Serdeczne gratulacje.                                 Anna Stańczyk

 NAJLEPSI W KONKURSIE WIEDZY 
 O SAMORZĄDZIE TERYTORIALNYM
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SUKCES W KONKURSIE WIEDZY O AFRYCE

        Nasi „geografowie” uczestniczyli w "Wielkiej Lekcji Geografii Afryki" organizowanej przez Liceum nr 1

w Koluszkach.  Podczas  tej  imprezy  w podróż  po

niezwykłych  miejscach  zabrali  uczestników

zaproszeni goście. Pani Beata Kusiak-Stanisławska

opowiedziała  o  niezwykłych  przygodach

w  najwyższych  górach  Afryki  –  masywie

Kilimandżaro  i  Ruwenzori.  Kolejni  prelegenci

zabrali  uczniów  do  RPA  i  Maroka.  Ciekawą

prezentację  zdjęć  ze  swojej  wyprawy

o  charakterze  ,,off  road”  po  bezdrożach  Sahary

przedstawiła  Agnieszka  Paź–Kerner  wielka

pasjonatka przygód i gór. Po prezentacjach przyszła

kolej  na  część  konkursową.  Najlepszym  uczniem

Wielkiej  Lekcji  Geografii  okazał  się  Karol

Sokołowski.  W  klasyfikacji  szkół  wygrała  także

nasza szkoła pozostawiając w tyle gimnazja i inne

szkoły podstawowe z regionu.                                                                                                                                                                                                       Jolanta Białek
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 KUCHCIKOWO U MALUSZKÓW

Prawidłowy  sposób  odżywiania  dzieci  w  wieku

przedszkolnym ma duży wpływ na  zdrowie i właściwy rozwój

dziecka.  Warsztaty kulinarne  to  dla  dzieci  kulinarna  przygoda

i co najważniejsze dobra zabawa, której  to efektem jest nabycie

właściwych  nawyków  żywieniowych.  Zajęcia  w  grupie

przedszkolnej 3 i 4 latków odbywają się cyklicznie co miesiąc.

Na  warsztatach   wykonywane  są  przez  dzieci  (  z  pomocą

nauczyciela)  przeróżne  smakołyki

np.:  słodkie  wypieki,  soki,

owocowe  szaszłyki,  kolorowe

kanapki,  sałatki  i  surówki

warzywne.  Maluszki  z  dumą

prezentują  rodzicom  swoje  dania

i  z  wielką  przyjemnością  je

kosztują.  Zajęcia  kulinarne  uczą

dzieci  zdrowego  odżywiania,

cierpliwości, współpracy w grupie,

przygotowywania  miejsca  pracy,

a  także  angażują  i  integrują

społeczność przedszkola.

                                                      Barbara Kozłowska

PIERWSZAKI 

   W  październiku  odbyła  się  uroczystość

z okazji Dnia Edukacji Narodowej połączona ze

ślubowaniem  klasy  pierwszej.  Pierwsza  część

uroczystości  poświęcona  była   Dniu  Edukacji

Narodowej.  Z  tej  okazji  młodzi  artyści

zaprezentowali  przedstawienie  kabaretowe

ukazujące życie szkoły w krzywym zwierciadle.

Klasa  pierwsza  przygotowała  na  dzień

ślubowania  program  artystyczny,  aby

zaprezentować  swoje  umiejętności  i  zdolności

przed zgromadzoną publicznością. Po występie

i  ślubowaniu pan dyrektor  pasował wszystkie

dzieci  wielkim  ołówkiem  na  uczniów  naszej

szkoły.   Po  pasowaniu  pierwszaki  otrzymały

wiele upominków. Jak zawsze w tym dniu naszą

szkołę  odwiedzili  również  emerytowani

nauczyciele. Z ust przybyłych gościu popłynęło

wiele  ciepłych  i  miłych  słów  w  kierunku

nauczycieli  oraz pierwszoklasistów.  Na koniec

rodzice zaprosili  dzieci,  nauczycieli  i  gości  na

słodki poczęstunek.                  Agnieszka Tomicka
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      12 grudnia w naszej szkole

odbyło  się  pasowanie  dzieci

z  najstarszego  oddziału

przedszkolnego  na  członków

"Klubu  Wiewiórka".  Przedszkolaki  tego  dnia

przebrały  się  za  wiewiórki.  Spotkanie

rozpoczęło  się  odśpiewaniem  hymnu  klubu

"Szczotka,  pasta,  kubek...".  Dzieci

zaprezentowały  również  układy  taneczne  do

piosenek  "Sąsiadeczko,  wiewióreczko"

i "Tańcząca  wiewióreczka".  Nie  zabrakło

w tym dniu quizów, zagadek i ciekawych zadań

na  temat  przestrzegania  higieny  osobistej  ze

szczególnym uwzględnieniem dbałości o zęby

i  jamę  ustną.  Dzieci  układały  symbol  PCK

z czerwonych kwadratów. Wykazały się wiedzą

na  temat  zdrowego  trybu  życia.

Dowiedziały się  w jaki  sposób można

nieść pomoc potrzebującym. Wszystkie

dzieci  złożyły  uroczystą  obietnicę,  że

będą  dbać  o  swoje  zdrowie  i  godnie

reprezentować  "Klub  Wiewiórka".  Na

pamiątkę tego spotkania otrzymały miłe

upominki:

• dyplom "Super Wiewiórki",

• legitymację "Klubu

Wiewiórka",

• zawieszkę na drzwi,

• pakiety edukacyjne.

Po  uroczystości  na  dzieci  czekały  zdrowe  orzechowe,   przekąski

przygotowane przez rodziców.                               Arleta Szczecińska

         PASOWANIE NA 
 "SUPER WIEWIÓRKĘ"

             W PORCIE LOTNICZYM
      Uczniowie z klas IV – VIII odbyli w listopadzie 2019 r. niezwykle ciekawą wycieczkę do Łodzi. Pierwszym

punktem wyjazdu było kino Helios, znajdujące się w Sukcesji. Tam uczniowie obejrzeli film pt. „Kickbokserka”,

poruszający problemy współczesnej młodzieży i  sposoby radzenia sobie z nimi. Kolejnym etapem wycieczki było

zwiedzanie Portu Lotniczego im. Władysława Reymonta. Tam zobaczyli na czym polega praca obsługi lotniska.

Mieli również okazję zobaczyć  nieco inne nowoczesne i bardzo dużych rozmiarów wozy strażackie, dowiedzieli

się także  na czym polega praca straży pożarnej na każdym lotnisku. Z całego pobytu chyba najbardziej będą

wspominać kontrolę plecaków przy użyciu skanera i „to co w nich znaleziono”.                        Edyta Bedarek   
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PIKNIK RODZINNY

        Piknik Rodzinny to coroczna impreza, która dedykowana

jest całym rodzinom. Przy pięknej, słonecznej pogodzie rodziny

korzystały z bardzo atrakcyjnej oferty, jaką przygotowali Rada

Rodziców,  Samorząd  Szkolny  oraz  nauczyciele.  Na  boisku

toczyły się rodzinne zawody sportowe, rodzice i dzieci dzielnie

pokonywali zadania i tory przeszkód. Konkurowali ze sobą na

różne sposoby np.: kto więcej zrobi skoków na skakance, kto

szybciej  dobiegnie  do  celu.   Młodsze  dzieci  miały

zorganizowane  zadania

odpowiednie  dla  ich  wieku

i  możliwości.  Brały  udział

np.  w skokach  w workach,

rzutach  piłką  do  celu.

Oczywiście

wszyscy

zwycięzcy  otrzymali  medale,  puchary,  dyplomy  i  nagrody.

Ogromnym  zainteresowaniem  cieszyły  się  bajecznie  kolorowe

zjeżdżalnie, zabawy ogromnymi bańkami mydlanymi oraz carving -

czyli  rzeźbienie  wzorów  na  owocach  i  warzywach  –  zajęcia

przygotowane przez naszych gości – uczniów i nauczycieli Zespołu

Szkół  Ponadpodstawowych  w  Brzezinach.  Kolejną  atrakcją  było

także robienie przez dzieci pachnących i kolorowych mydełek oraz

malowanie twarzy na superbohaterów, dzięki temu po boisku chodzili

między  innymi  księżniczka  Elsa,  Batman  czy  Spiderman.  Długie  kolejki

ustawiały się  przed stoiskiem z watą  cukrową i  przed popcornem.  Dzieci  to

uwielbiają! Oczywiście wszyscy uczestnicy mogli częstować się smakołykami

oraz  kiełbaską  z  grilla.  Po  odpoczynku  i  zabawach  na  świeżym  powietrzu

piknik  zakończył  mecz  piłki  siatkowej,  w  którym  udział  brali  uczniowie

i nauczyciele. Po trudnych zmaganiach zwyciężyli uczniowie :) Festyn rodzinny

był udany, rodzice zadowoleni a dzieci szczęśliwe i uśmiechnięte.                     
                                                                                     Sylwia Fert
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CYKL WARSZTATÓW PROWADZONYCH 

PRZEZ PRZEDSTAWICIELI MINISTERSTWA 

SPRAW ZAGRANICZNYCH
          W tym roku nasza szkoła nawiązała współpracę

z Regionalnym Ośrodkiem Debaty Międzynarodowej

w Łodzi.  Ośrodek  jest  częścią  sieci  informacyjnej

Ministerstwa Spraw Zagranicznych promującej polską

politykę  zagraniczną.  Wynikiem  tej  współpracy  jest

cykl warsztatów kierowanych do starszych klas naszej

szkoły. Dwa pierwsze odbyły się w lutym tego roku.

Pierwszy -  zatytułowany:  „Informacja  w epoce  fake

news”  dał  uczniom  odpowiedź   na  pytania:  jak

odnaleźć  się  w szumie  informacyjnym  i uzyskać

wiarygodne  informacje?  Jak  rozpoznać  fake  news

i bardziej  krytycznie  analizować  rzeczywistość?

Podczas  tych  zajęć  uczniowie  rozwijali  zdolność

krytycznej  oceny  treści  przeczytanych  w internecie.

Podczas  drugich  warsztatów  zatytułowanych  „Soft

Power”, uczniowie   dowiedzieli się dlaczego niektóre

kraje są lepiej odbierane niż inne? Przybyli do szkoły

specjaliści  od  geopolityki,  uważają  że,  sekret  tkwi

w tzw.  soft  power,  czyli  umiejętności  wpływania  na

innych  poprzez  przyciąganie  i perswazje. W trakcie

warsztatów  uczniowie  mieli  możliwość  poszerzenia

swojej wiedzy na temat otaczającego ich świata oraz

bieżącej  polityki  międzynarodowej.  Zajęcia  świetnie

uzupełniły programy lekcji historii,  WOS-u, edukacji

dla bezpieczeństwa,  geografii  czy   języka polskiego. 

Uczniowie czekają na kolejne warsztaty.   

                                                                                              Adam Białek
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     CZUJĘ SIĘ BEZPIECZNIE...
     Dzięki projektowi „ Czuję się bezpiecznie na drogach powiatu

brzezińskiego” na boisku szkolnym odbył się pokaz strażacki na

temat udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Na  boisku

zebrało  się  wiele  osób:  goście  ze  Starostwa  Powiatowego  oraz

z  Urzędu  Gminy,  Sołtysi  z  okolicznych  wsi,  uczniowie

i nauczyciele. Strażacy z jednostek OSP Jordanów i OSP Helenów

pokazywali jak pomóc ofiarom wypadków drogowych. Najpierw

pocięli  uszkodzony  samochód,  z  którego  wydobyli

„poszkodowanego”.   Po  ocenie  jego  stanu  zdrowia  przeszli  do

czynności  przywracających  akcję  serca.  W  międzyczasie

najważniejsze  informacje  przekazywał  strażak

z  OSP  Jordanów  Krystian  Wojtyś.   Następnym

punktem  pokazu  był  prezentowany  przez

przewodniczącego  OSP  Helenów  Jarosława

Pawłowicza  defibrylator  szkoleniowy.  Jak  się

dowiedzieliśmy jest  to  urządzenie,  które  krok  po

kroku  daje  wskazówki  jak,  przy  jego  użyciu

udzielać pomocy  poszkodowanym .

    Na zakończenie pokazu odbyły się ćwiczenia

resuscytacji krążeniowo- oddechowej na specjalnie

przeznaczonych  do  tej  czynności  fantomach.

W tych ćwiczeniach brały też udział dzieci,  gdzie

uczyły się jak prawidłowo ratować życie, gdzie i ile razy ucisnąć

klatkę  piersiową.  Na  koniec  dzieci  mogły  przymierzyć  kaski

strażackie.  Kolejnym etapem projektu  było  spotkanie  uczniów

z  oddziałów  przedszkolnych  i  klas  1-3  naszej  szkoły

z  policjantami.  Mł.  Asp  Jakub  Rożej  i  dzielnicowy  Jarosław

Sobieszkoda  przeprowadzili  akcję  edukacyjno  –  prewencyjną,

która  dotyczyła  bezpieczeństwa  w  ruchu  drogowym.  Ciekawe

prowadzenie  prelekcji  i  zadawanie  pytań sprawiło,  że  dzieci

uważnie słuchały i chętnie brały udział w rozmowie. Po prelekcji dzieci otrzymały prezenty w postaci kolorowanek

w tematyce kodeksu drogowego oraz odblaski.  Po realizacji  tego projektu dzieci  wiedzą jak zachować się  na

drogach,  jak  udzielić  pomocy  poszkodowanym  i  wiedzą  ,  że  mogą  czuć  się  bezpieczne.  Były  zadowolone

i zachwycone sposobem przekazania im tych wiadomości w postaci pokazów. Dziękujemy.                       Sylwia Fert

                                       

                                          Nowym elementem

                                      wyposażenia naszej

placówki jest  poidełko. Dzięki niemu każdy

uczeń szkoły ma zapewniony dostęp do wody

pitnej. Poidełko jest bezpośrednio podłączone

do sieci wodociągowej i dzięki wbudowanym

filtrom  zapewnia zawsze  czystą  i  świeżą

wodę. Wystarczy  wcisnąć  jeden  przycisk,

a  strumień  wody  płynie  wprost  do  ust

dziecka.                                       Adam Białek     
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     M LEGITYMACJA
    Nasza szkoła  przysąpiła do Programu

mLegitymacja  szkolna.  W  styczniu

2020r.  dyrektor  szkoły  podpisał

porozumienie  z  Ministerstwem

Cyfryzacji,  dzięki  któremu  stało  się

możliwe  wydawanie  mlegitymacji.

Rozwiązanie  to  pozwala  zapomnieć

o  noszeniu  tradycyjnego  dokumentu,

ponieważ  mLegitymacja  wyświetla  się

na  ekranie  telefonu.  Dokument  posiada

wiele  zabezpieczeń.  Jednym z nich jest

hologram,   którego  kolor  zmienia  się

przy  poruszaniu  telefonem.  Innym

elementem  dynamicznym   jest  flaga,

która  faluje na ekranie telefonu.
                                                                     Izabela Łaska

 

POIDEŁKO
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     TENISIŚCI STOŁOWI 

             I BIEGACZE 

   BEZKONKURENCYJNI

      Sport  w naszej  szkole odgrywa istotną rolę.  Uczestniczymy w wielu imprezach organizowanych przez
Szkolny Związek Sportowy. Nie zabrakło nas na Wojewódzkiej Inauguracji Sportowego Roku Szkolnego 2019-
2020,  który odbył  się w Uniejowie.  Igor Syrek oraz Michał  Smyka uzyskali  czołowe miejsca w powiatowych
zawodach w biegach przełajowych,  promujące ich do udziału w sztandarowej imprezie skupiającej wszystkich

najlepszych  biegaczy  z  województwa  łódzkiego.  W  międzyszkolnych
zawodach tenisa stołowego zorganizowanych w Rogowie przez Szkolny
Związek  Sportowy  nasi  uczniowie  zajęli  pierwsze  miejsce,  pokonując
tenisistów  z  innych  powiatowych  szkół.  Wygrywając  w  zawodach  na
szczeblu powiatowym, chłopcy mogli reprezentować nasz powiat w finale
regionu,  który  odbył  się  w  Moszczenicy.  Rywalizacja,  z  wieloma
doświadczonymi  szkołami,  specjalizującymi  się  wyłącznie  w  tej
dyscyplinie sportu na tym etapie była dla uczniów ogromnym przeżyciem.
Szkołę reprezentowali Dawid Sopata , Kacper Walewski oraz Igor Syrek.
Szeroko  pojęta  Kultura  Fizyczna  to  nie  tylko  zajęcia  dydaktyczne
w szkole,  uczestnictwo  w  zawodach  sportowych,  ale  również  różnego
rodzaju  wyjazdy  związane  ze  sportowym  zagospodarowaniem  czasu
wolnego. Organizujemy wyjazdy grupowe do różnego rodzaju obiektów
rozrywkowych i sportowych, gdzie uczniowie mają możliwość oderwania
się od codziennej monotonii. Zapewniamy również zajęcia  pozalekcyjne
w ramach Szkolnego Klubu Sportowego.      
                                                                                                                                         Artur Szklarek
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 WSPOMNIENIA ZE SŁOWACJI
   Bardzo wiele miłych wspomnień i przyjaźni pozostało po
wycieczce  na  Słowację,  na  którą  wybrali  się  uczniowie
naszej  szkoły  wspólnie  z  uczniami  szkoły  w  Bogdance.
Przy  niezwykle  sprzyjającej  pogodzie,  przez  5  dni
uczniowie  mieli  okazję  podziwiać  piękno  polskich
i  słowackich  tatr,  zwiedzać  orawskie  zamki  i  Muzeum
Tatrzańskie  w  słowackiej  Tatrzańskiej  Łomnicy.  Wiele
emocji wzudziła wizyta na skoczni narciarskiej w Strbskim
Plesie. Świetnym podsumowaniem wyjazdu było wieczorne
spotkanie z kulturą góralską w Mursasichle.          Jolanta Białek


